
ZARZĄDZENIE Nr 127/2012 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 26 września 2012 roku 

 

w sprawie zasad użytkowania i sposobu przechowywania kluczy do parkomatów 

rozmieszczonych w Strefie Płatnego Parkowania Nowego Miasta Lubawskiego   

 

              Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

W celu zabezpieczenia zestawów kluczy do parkomatów rozmieszczonych w Strefie Płatnego 

Parkowania Nowego Miasta Lubawskiego wprowadzam do użytku służbowego „Instrukcję 

zasad użytkowania i sposobu przechowywania kluczy do parkomatów w Strefie Płatnego 

Parkowania Nowego Miasta Lubawskiego”, która stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.    

§2 

Instrukcja, o której mowa w §1 zarządzenia, zgodnie z art. 5 ust.4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, poz.1228) podlega ochronie 

przewidzianej dla informacji niejawnych oznaczonych klauzulą tajności "zastrzeżone". 

 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 183/2011 Burmistrza Miasta w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

22 listopada 2011 roku w sprawie zasad przechowywania i użytkowania kluczy do 

parkomatów MP 102 rozmieszczonych w Strefie Płatnego Parkowania miasta Nowego Miasta 

Lubawskiego. 

§4 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 §5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                Burmistrz 

Nowego Miasta Lubawskiego 

           /-/ Józef Blank 


